第 - 1 - 页 共 2 页

湘二手车字[2025]03 号

关于组织召开 2025 年度会员大会暨第五

届换届选举大会的通知

各协会会员单位：

为贯彻落实国家汽车产业政策，推动我省二手车行业规

范化和数字化转型，繁荣二手车交易，促进市场发展，根据

《湖南省二手车流通协会章程》的有关规定，定于 2025 年 5

月18日召开2025年度会员大会暨第五届换届选举大会、2024

年度会员单位颁奖盛典，现将有关具体事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 5 月 18 日（周日）会员大会 14:00-18:00，颁奖

晚宴 18:30-20:30

二、会议地点

凯瑞君庭酒店四楼望新厅（湖南省长沙市长沙县开元东

路 209 号望新锦璨商业中心 F2 层）

第 - 2 - 页 共 2 页

三、参会人员

政府领导、行业领导、专家、嘉宾，以及协会会长、副

会长、监事长、理事、会员、秘书处成员、赞助商和特邀参

会单位负责人

四、会员大会议题

1）第四届理事会工作报告

2）2024 年度财务收支情况报告

3）第五届换届选举大会

4）领导讲话

5）专家嘉宾分享

6）主题沙龙

7）2024 年度会员评优颁奖

请各会员单位接到通知后，及时确认并安排如期参会。

特此通知！

湖南省二手车流通协会

2025-03-25

主题词：2025 年度会员大会暨第五届换届选举大会会议的通知

抄报：协会会长

抄送：协会秘书处

湖南省二手车流通协会综合管理部 2025年 3月 25日印

发